SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
Rod. SC 484 km 02, Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, fone (49) 2049-6460

sec.ppgfil@uffs.edu.br,     www.uffs.edu.br

EDITAL 11/PPGFIL/UFFS/2023

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO AO EDITAL Nº3/PPGFIL/UFFS/2023
CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO DE DEMANDA SOCIAL/CAPES DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  FILOSOFIA,  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,
e  considerando  a  PORTARIA  Nº  2690/GR/UFFS/2023,  torna  público  o  resultado  final
provisório ao  EDITAL Nº 3/PPGFIL/UFFS/2023, que dispõe sobre a concessão de bolsa de
estudos de Demanda Social/CAPES do Programa de Mestrado em Filosofia (PPGFIL).

1 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Tiago Antônio de Oliveira Aprovado e Contemplado

02 Thiago Ponsoni Suplente

03 Diéferson Brizola Krumeanuer Suplente

2. RECURSOS
2.1 Cabe recursos nos termo do item 7 do edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1  A qualquer tempo, e a critério da Comissão de Seleção, se constatada a apresentação de
documentos e/ou assinaturas inidôneas, será considerada cancelada a inscrição e/ou a matrícula
do candidato.

Chapecó-SC, 19 de julho de 2023

FLAVIO MIGUEL DE OLIVEIRA ZIMMERMANN
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

http://www.uffs.edu.br/